

AKDENİZ HURİYET

SORUNLARINIZI EN BÜYÜK
HABER AİLESİ HURİYETE İLETİN
0242 340 02 10 - 340 02 40
Fax: 0242 340 38 45

akdeniz@huriyet.com.tr

29 Kasım 2014 Cumartesi

Afyon'da 60 milyon liralık yatırım

ORMAN ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Afyonkarahisar'da inşa edilen ve toplam yatırım tutarı yaklaşık 60 milyon lira olan 7 tesis, yarın toplu açılış töreniyle hizmete girecek. Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın Türkiye genelinde tamamladığı ve toplam yatırım tutarı 2.63 milyar lira olan 114 tesis, yarın Balıkesir'de, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun kabülacağı toplu açılış töreniyle hizmete girecek. Yaklaşık 60 milyon liraya mal olan Afyonkarahisar'daki 7 tesis de aynı açılış kapsamında hizmete sunulacak.

MODERN SULAMA SİSTEMİ

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü

tarafından inşa edilen tesisler arasında, Sinanpaşa Çayhisar 27 Ağustos Göleti ve Sulaması, Sandıklı Koçgazi Göleti ve Sulaması, Dinar Çağlayan Göleti, Merkez Bostanlı Çiftlik Göleti ve Sulaması, Sandıklı Kargın ve Örenkaya Gölet ve Sulamaları ile Merkez Çıkrık Göleti ve Sulaması yer alıyor. Açılışı yapılacak tesislerle Afyonkarahisar'da 16 bin 140 dekar tarım arazisi modern sulama sistemine kavuşacak. Yaklaşık 10 milyon liralık yatırım yapılan Başkomutanlık Tarihi Milli Parkı içerisindeki yollarla Akdağ Tabiat Parkı'ndaki 10 adet kır evi de toplu açılış töreniyle gerçekleştirilecek. ■ AFYONKARAHİSAR/DHA



Turunçgillerin en büyüğü 'Pomelo'

ANTALYA'da meyve, sebze ve tıbbi ve aromatik bitkiler ile endemik türlerin geliştirilmesi, yerli ıslahın üretilmesi alanında yüzlerce çeşit üretime sahip Batı Akdeniz Tarımsal Araştırmalar Merkezi (BATEM), turunçgil ailesinin en büyüğü olan 'pomelo' meyvesini de üretti. BATEM'in bahçesinde meyve veren 'pomelo', C vitamini deposu. Ancak Türkiye'de çok az düzeyde üretim olduğu için satışı yapılmıyor. İngilizcede 'şadok', ayrıca 'Çin greyfurdu' olarak da adlandırılan pomelo meyvelerinin çapının 15-20 santimetreyi bulabildiğini belirten BATEM Müdürü Abdullah Ünlü, bir meyve ağırlığının ise 2 kiloya kadar çıkabildiğini söyledi.

FUTBOL TOPU DİYE OYNANIYOR

Pomelonun ekşi, acımsı tadı



nedeniyle pek yenilmeyip hamur işleri, çikolatalar, marmelat veya yemek ve soslarda kullanıldığını kaydeden Abdullah Ünlü, "Pomelo tad olarak tatlı greyfurt meyvesine benzer. Pomelo, sadece greyfurt değil, bilinen portakalın da atalarından biri. Kalın bir kabuğa sahiptir" diye konuştu. Güney Asya ve Amerika'da özellikle Kaliforniya'da sıkça yetiştirilen ve satılıp yenilen bir tür olduğunu söyleyen Ünlü, "Hindistan'ın Assam eyaleti gibi yerlerinde ise tuz ve biber ile öğle yemeklerinde yenmektedir. Kırsal kesimlerde çocukların futbol topu gibi meyveleri ile oynadıkları görülmektedir" dedi.

